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St. Frans menighet 
Ulfsbakveien 34, 3267 Larvik 

400 00 859  3000.15.45627,  
org.nr. 985 873 712 
www.stfrans.no, Larvik@katolsk.no 
Kontortid:  Onsdag 08:30-10:30.  

Torsdag 16:00-17:30. 

St. Frans kirke 
Larvik katolske gruppe 

598181 

St. Frans kloster 

Ulfsbakveien 36, 3267 Larvik 
fransiskanerne@katolsk.no  

Sogneadministrator 

P. Hallvard Hole OFM  
407 50 153 

Hallvard.Hole@katolsk.no 

Polsk sjelesorg 

P. Dolindo Turek OFM  
403 37 155 

Dolindo.Turek@katolsk.no 

Diakon 

Georg Aker  950 46 507 
Georg.Aker@katolsk.no  

Menighetsrådet 

Johnny To 472 38 086 

Organist 

Halvard Brattvoll  901 39 052 
habrattvoll@gmail.com 

 
«Bryllupet i Kana» av Paolo Veronese (1528-1588) 

 

1. lesning 
Jes 62,1–5 

Brudgommen fryder seg over sin brud 

Responsoriesalme 
Sal 96 (95),1–2a. 2b–3. 7–8a. 9–10a og c 

Omkved: Forkynn hans under for alle folk. 

Syng en ny sang for Herren, 
syng for Herren, all jorden. 
Syng for Herren, pris hans navn. 

Forkynn hans frelse fra dag til dag. 
Forkynn for hedninger hans ære, 
hans under for alle folk. 

Folkeslag og slekter, 
gi Herren ære og pris. 
Gi Herren den ære vi skylder hans navn, 
kom til hans forgård med gaver. 

Tilbe Herren i hellig skrud, 
bev for hans åsyn, all jorden. 
Si til folkene: «Herren er konge.» 
Han dømmer folkene med rettferd. 

2. lesning 
1 Kor 12,4–11 
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Det er den ene og samme Ånd, som deler ut sine 
gaver til hver enkelt, etter som den finner for godt 

Halleluja 
Jf. 2 Tess 2,14 

Halleluja. Gud har kalt oss gjennom Evangeliet 
til å få vår Herre Jesu Kristi herlighet i eie. 
Halleluja. 

Evangelium 
Joh 2,1–12 

Dette første jærtegn gjorde Jesus i Kana i Galilea 

På den tid stod det et bryllup i Kana i Galilea. Jesu 
mor var der; og også Jesus ble innbudt til bryllupet 
sammen med sine disipler. 

Da de nå slapp opp for vin, sier Jesu mor til ham: 
«De har ikke mer vin.» Jesus svarer henne da: 
«Kvinne, hva ber du meg om? Min time er ennå 
ikke kommet.» Men hans mor sier til tjenerne: 
«Gjør bare alt hva han sier til dere.» 

Nå stod det seks vannkrukker av sten der, til bruk 
ved de jødiske renselser; hver av dem rommet to 
eller tre anker. Jesus sier til dem: «Fyll krukkene 
med vann.» De fylte dem til randen. Han sier så: 
«Øs nå opp, og bær det frem for kjøgemesteren.» 
De så gjorde. 

Kjøgemesteren smakte på vannet, som var blitt til 
vin, uten å vite hvor det var kommet fra, – bare 
tjenerne, de som hadde øst opp vannet, visste 
det. Da ropte kjøgemesteren på brudgommen og 
sa til ham: «Alle andre setter først den gode vinen 
frem, og venter med den ringere til folk er blitt 
omtåket; men du har gjemt den gode vinen til nå.» 

Dette første jærtegn gjorde Jesus i Kana i Galilea. 
Slik åpenbarte han sin herlighet; og hans disipler 
kom til tro på ham. Deretter drog han ned til 
Kafarnaum, ifølge med sin mor, sine brødre og 
sine disipler, men ble der bare noe få dager. 

 

 

Refleksjoner over tekstene til 2. søndag i det 
alminnelige kirkeår 

Jesus begynner sitt virke I verden med sitt første 
tegn, eller bedre å si mirakel kanskje. Han gjør 
vann til vin ved en bryllupsfest i kanan. Dette 
tegnet viser oss hans mirakuløse kraft og at det er 
en ny pakt som begynner. 

Gud vil at hver etterfølger av Jesus Kristus skal 
virke i hans rike, så Gud har gitt åndelige gaver til 
hver enkelt. Hver av disse gavene kalles «en gave 
av Ånden» slik at vi kan forstå kilden og takke Gud. 
Hver gave er gitt til velsignelse for andre. 

Hvorfor betyr det noe? Vel, for det første avslører 
det for oss at Jesus ikke bare er Israels konge, han 
er ikke bare Messias, eller Frelseren, eller Guds 
Sønn, eller den store eksorcisten, eller den store 
læreren, eller den store profeten. Han er alle disse 
tingene, men i begynnelsen av sin tjeneste, i sitt 
hjerte, i hjertet av sin tjeneste, åpenbarer han at 
han også er Brudgommen. For, som vi skal se 
snart, i Det gamle testamente, er det 
brudgommen, som sørger for den mirakuløse 
festen, som tar oss i inn frelsens tidsalder, Gud 
selv. Profetene beskriver Gud selv som den 
guddommelige brudgom. 
 
Så bryllupet i Kana blir en åpenbaring både av Jesu 
messianske identitet, men også av hans 
guddommelige identitet, hans guddommelighet. 
Han er den guddommelige brudgom som har 
kommet personlig for å innvie den store 
bryllupsmiddagen til lammet, frelsens fest, 
gjestebudet for Guds rike. 

Ånden gir en eller flere åndelige gaver til enhver 
troende til felles beste, for å brukes i tjeneste for 
kirken. Ingen skaffer eller tjener sine egne gaver. 
Den samme Ånd gir dem bort, gratis, slik Han 
finner det passende, noe som betyr at det å ha den 
ene eller den andre gaven ikke gjør en kristen 
viktigere enn en annen. Teksten i dag er ikke brukt 
i stor grad i kristne frimenigheter pga. at Jesus 
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forvandlet vann til vin. Vann er nødvendig og godt 
for en tørst sjel, men jammen smaker en god vin 
godt også…. i hvert fall til god mat. Dere får ha meg 
unnskylt! Men misbruk blir noe annet!   

Jeg elsker egentlig dette menneskelige øyeblikket 
som minner oss om at Jesus identifiserer seg fullt 
ut med oss helt ned til en «masete» mor. Også, 
som Jesus, kommer det til å være ting som Gud vil 
at du skal gjøre som du ikke føler deg tilbøyelig til 
å involvere deg i. Fra tid til annen vil du trenge et 
lite dytt for å komme i gang i den retningen du 
trenger å gå.  

Vi trenger alle Maria - noen som vil oppmuntre 
oss, noen som til og med vil se hvor vi må være og 
bli litt «masete» med oss. Har du en Maria blant 
«dine»? Kanskje dette er tiden i dag for å lytte til 
henne i stedet for å stenge henne ute. 

Noen ganger er min jobb å være en Maria, å gi deg 
det dyttet du trenger. Noen ganger begynner det 
med en samtale som kanskje begynner "Jeg har en 
mulighet for deg." Eller en preken som sier: «Du 
har tenkt på dette lenge. Nå - er ditt øyeblikk for å 
handle." 

Jesus gir en overflod av handling og velsignelser 
der det en gang var lov og forpliktelse; han 
forvandler en tidligere lov med noe nytt. Som å 
rydde templet for det som ikke hører til den 
treenige Guds vei, så ser dette tegnet også på det 
som skal komme. Når vi deltar i Herrens 
bryllupsfest, symboliserer bordet Herren dekker 
for sin elskede i himmelen denne samme 
bestemmelsen, vinen som kommer til å bli 
symbolet som hans offerblod. 

Fra salme 82.1 

Syng en ny sang for Herren, 
Syng for Herren all jorden. 
Syng for Herren, pris hans navn 
 

Deres diakon 

 

 

Kjøkkentjenesten; Rengjøring i 
menighetslokalet; rengjøring i 
kirken 

Denne uke:  Filippinsk gruppe  
Neste uke:  Vietnamesisk gruppe 

 

Orgelvesper i St. Frans kirke søndag 
19. januar kl. 17. 
Neste søndag ettermiddag får St. Frans 
besøk av den nederlandske 
konsertorganisten Abram Bezuijen. 

Han har tatt sin utdanning fra Rotterdam 
konservatoriet med mastergrad i orgelspill. 
Bezuijen har spilt en rekke orgelkonserter i 
store deler av verden, og har flere CD-
utgivelser bak seg. 

I St. Frans kommer han til å spille et 
interessant program med musikk av 
nålevende komponister samt to av våre 
gamle mestre: J. S. Bach og Cesár Franck. 

Kollekt til dekning av utgifter. 
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Hendelser 

21.01.2025 Tirsdag 
Kl. 18:00 Messe i kapellet 

22.01.2025 Onsdag 
Kl. 11:00 Messe i kirken 
Kl. 18:00 Tilbedelse og vesper i kapellet 

23.01.2025 Torsdag 
Kl. 18:00 Messe i kirken 

24.01.2025 Fredag 
OBS! Ingen messe 

25.01.2025 Lørdag 
Kl. 18:00 Messe i kirken 

26.01.2025 Søndag 
Kl. 10:00 Høymesse på norsk 
Kl. 12:00 Messe på polsk 

28.01.2025 Tirsdag 
Kl. 18:00 Messe i kapellet 

29.01.2025 Onsdag 
Kl. 11:00 Messe i kirken 
Kl. 18:00 Tilbedelse og vesper i kapellet 

30.01.2025 Torsdag 
Kl. 18:00 Messe i kirken 

31.01.2025 Fredag 
Kl. 18:00 Messe i kirken 

01.02.2025 Lørdag 
Kl. 09:45 Katekese 1. kommunion 
Kl. 12.15 Katekese Konfirmasjon 
Kl. 18:00 Messe i kirken 
 
02.01.2025 Søndag 
Kl. 10:00 Høymesse på norsk 
Kl. 12:00 Messe på polsk 
 

Ny biskop 

 
18. januar ble mgr. Fredrik Hansen viet til biskop i 
St. Olav domkirke i Oslo. Han konverterte til Den 
katolske kirke i 26.12.1999 i St. Frans menighet.  
 

 

Det fransiskanske hjørnet 

1Hvor der er kjærlighet og visdom, der er 
det hverken frykt eller uvitenhet. 2Hvor der 
er tålmodighet og ydmykhet, der er der 
hverken vrede eller forvirring. 3Hvor der er 
fattigdom med glede, der er der hverken 
begjær eller grådighet. 4Hvor der er hvile 
og meditasjon, der er der hverken 
bekymring eller omflakking. 5Hvor der er 
frykt for Herren, for å vokte hans hus, der 
kan ikke noen fiende trenge seg inn. 6Hvor 
der er barmhjertighet og skjønnsomhet, 
der er der hverken ødselhet eller hårdhet. 

 Fra Frans av Assisis formaninger 

 


